Le prestazioni contrattuali decorreranno dal verbale di consegna del servizio. 

Valore della concessione  
  Il valore della concessione è stato determinato nel modo seguente:  

a. Fatturato annuo stimato derivante dalla gestione del servizio, pari a € 12.600,00 

(dodicimilaseicento/00) oltre IVA di legge. La stima è stata effettuata sulla base del prodotto 
tra il numero medio degli utenti esterni giornalieri (n. 70), il prezzo medio di un prodotto 
distribuito (€ 0,60 oltre IVA) e i giorni annui di presenza dell’utenza nella sede (n.

[...]

e) gli interventi di manutenzione straordinaria ed urgente entro le 8 ore lavorative dalla 
chiamata dell'ufficio competente; 

f) il rispetto delle normative fiscali nelle modalità previste dalla legge; 

g) la copertura assicurativa per responsabilità civile verso terzi e prestatori di lavoro con un 
massimale non inferiore a € 1.500.000,00= (unmilionecinquecentomila) nonché una 
copertura assicurativa per incendio e per eventuali danni che il proprio materiale 
(distributori, prodotti, etc.…) potrà subire nel caso di furto e di atti vandalici; 

h) la puntuale osservanza della scadenza per il versamento dell'importo pattuito a titolo di